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CANNLINST

UMPINAINEN JOHTOKOURU, SARJA G

Sisaltaa kannen

G39

Johtokouru L150 x K100 umpinainen 8m/pk

e Laaja valikoima
« Helppo asentaa
« Siséaltaa kannen

o Pitdva kannen lukitus

TUOTEKUVAUS

G-sarjan umpinaisen kourun yleisia kayttokohteita ovat koneenrakennus, hissikuilut, tuotantolinjat ja teollisuus. Kourut toimitetaan 2 metrin pituisina, ja ne
siséltdvat kannen, joka varmistaa siistin ja suojatun asennuksen. Vankka rakenne ja tarkkaan suunnitellut yksityiskohdat tekevat asennuksesta helppoa ja
nopeaa. Tarjolla on myds lisdvarusteita, kuten paaty-, kulma- ja T-kappaleita, joiden avulla kourut voidaan mukauttaa monipuolisiin asennustarpeisiin ja

erilaisiin ymparistoihin.

TEKNISET TIEDOT

Hyvaksynnit

Korkeus

Leveys

Materiaali

Max. kayttélampétila
Max. varastointilampétila
Min. kayttélampétila
Min. varastointilampétila

Pakkauskoko

Pituus

Vari

CE, RoHS, SA, UL

100 mm

150 mm

ltsestdan sammuva jaykka PVC
60 °C

60 °C

-5°C

-25°C

8 kpl

2000 mm

Harmaa
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